indubitatum procuratorem, factorem, actorem ac negociorum

infrascriptorum gestorem videlicet honorabilem virum Johannem

Hecht, rectorem parrochialis ecclesie in Nennhausen, Ratis—

bonensis diocesis, ad regendum et gubernandum ecclesiam meam

in temporalibus et spiritualibus, dando et concedendo eidem

plenariam et omnimodam facultatem et potestatem levandi et

percipiendi omnes et singulos reditus, fructus et obvenciones

dicte mee ecclesie ac eciam debita a quibuscumque parrochianis

meis exigendi et quittandi pro illis, necnon omnino faciendi et

agendi, que in premissis necessaria fuerint seu quomodolibet

oportuna in omnibus et per omnia ac si personaliter interessem,

eciam si talia forcnt, que mandatum exigerent magis speciale,

quam presentibus est expressum. In cuius testimonium presentes

sibi trado literas, manu mea propria scriptas et subscriptas ac

sigillo meo proprio a tergo impresso. Acta sunt hec Rome in

domo habitacionis mee anno, indiccione, die, mense et ponti-

1 4° Cod. 261 fol. 286V.

2 1491 verbessert aus 1495 P

3 Dieses Wort ist verschrieben für das richtige nonagesimo. Da.Inno-

zenz VIII. (1484—92) am 29. August 1484 gewählt worden war, fiel der Aus-

stellungstag der Urkunde Klugkheimers, I7. August, noch ins achte Regie-

rungsjahr (1491) des Papstes.

4 Nach septima am Rande nachträglich: kalendis.

5 Indiccione nona Nachtrag.
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ficatu, quibus supra, presentibus ibidem venerabili et honorabili

viris domino Johanne Turhutter, canonico Eystetensi et Mi-

chaele Verber, clerico Frisingensis dyocesis, testibus ad premissa

rogatis.

Ita est: Urbanus Klugkheimer, qui supra et manu propria

subscripsit.

Über die Gründe und Dauer seines römischen Aufenthalts

meldet die Urkunde nichts. Nach seiner Rückkehr übernahm er

die Pfarrei wieder. Die letzte Erwähnung in diesem Amt ist im

Jahre 1497 nachzuweisen, als das Hofgericht Neuburg gegen

ihn und seinen Hilfspriester Wolfgang Kraus zwei Urteilbriefe

wegen einer Wiesmahd erließ.1 In der Urkunde über die Schen-

kung seiner Bücher vom Jahre 1502 bezeichnet er sich selbst als

,altarista‘, d. h. Inhaber des Benefiziums am Altar der Heiligen

Katharina und des Heiligen Mauritius und seiner Genossen in

der St. Moritzkirche zu Ingolstadt. Dieses Schriftstück bringt

die letzte und zugleich ehrenvollste Nachricht über ihn. Wann

er starb und wo er bestattet wurde, ist mir nicht bekannt. In der

St. Moritzkirche, über deren Grabstätten man gut unterrichtet